
www.lionrockdaily.com 2021.7.14 | WED

2021.7.14 | WED

2021.7.14 | 星期三

20212021年年77月月1414日日 星期三星期三

20212021..77..1414 | WED| WED

20212021 年年77月月1414日日 星期三星期三

體育
P18

足智彩最新賽程
馬會編號
(二)21
(二)22
(二)23
(二)24*
(二)25
(二)26*
(二)27*
(三)1
(三)6
(三)12
(三)17
(三)18
(三)19*
(三)21
(三)22
(三)23
(三)24
(四)4
(四)7

開賽時間
周三6:15am
周三6:15am
周三6:15am
周三7:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三9:00am
周三5:00pm
周三10:00pm
周四2:00am
周四6:15am
周四6:15am
周四6:15am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周五12:30am
周五8:00am

賽事
自由盃
自由盃
南球盃
金盃
自由盃
南球盃
金盃
日皇盃
歐聯
歐聯
自由盃
自由盃
南球盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
智甲
智甲

主隊
(阿B2)
(巴拉4)
(厄7)
(58)
(巴14)
(哥8)
(67)
(職4)
(哈3)
(波1)
(智2)
(阿B1)
(秘B1)
(阿A3)
(阿B11)
(哥7)
(厄3)
(14)
(6)

小保加
波特諾
利加大學
卡塔爾
聖保羅
阿美利加
洪都拉斯
名古屋鯨魚
卡拉特
歷基亞

天主教大學
沙士菲

士砵亭水晶
河床
防衛者

青年體育會
迪華利獨立隊
柏利斯天奴
奧希金斯

主
2.45
2.48
1.62
2.12
1.63
2.82
1.06
1.37
2.23
1.75
4.4
1.85
1.92
1.37
4.2
2.02
1.8
1.76
2.07

和
2.75
2.75
3.4
2.82
3.25
2.8
7.6
3.8
3.05
3.6
3.2
3.1
3.15
3.9
3.3
3
3.3
3.5
3.1

客
2.8
2.78
4.6
3.3
4.8
2.4
25
7.5
2.85
3.6
1.7
3.75
3.45
7
1.7
3.35
3.7
3.65
3.1

客隊
(巴3)
(巴7)
(巴20)
(78)
(阿A4)
(巴5)
(160)
(乙13)
(以1)
(挪2)
(巴1)
(厄2)
(阿A12)
(阿A7)
(巴8)
(巴拉1)
(巴2)
(15)
(13)

明尼路
富明尼斯
甘美奧
巴拿馬
競賽會

帕拉尼恩斯
格林納達
岡山綠雉
海法馬卡比
波杜基林特
彭美拉斯
SC巴斯隆拿
沙蘭迪兵工廠
小阿根廷人
法林明高
利伯泰迪

巴拉干尼奴紅牛
侯治柏度
科布雷素

直播
HKJC

HKJC

HKJC

HKJC

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER

歷來第2次贏得歐國盃，意大利舉國興奮慶祝，
大軍英雄式返國，並獲總統與總理接見，其

中意大利足總主席加維拿、主帥文仙尼及隊長基亞
連尼更代表球隊向總統與總理送贈全隊簽名
波衫，極具意義。

意國英雄回歸巡遊見總統

對於「藍衣軍團」成就，總統馬
塔雷拉表示：「我毋須多
講，最重要係掌聲。所有讚
美都屬於球員，佢哋回報咗
意大利人民嘅熱情同支
持。」馬塔雷拉其後更點
名讚賞主帥文仙尼、最佳
球員基安盧基當拿隆馬，

以及受傷的史賓亞蘇拿。

另邊廂，英格蘭國內仍是愁雲慘霧，《每日郵
報》根據當日比賽片段，指出主帥修夫基的12碼安
排，除了以3名年輕球星操刀惹爭議外，修帥的第6
至8名劊子手原來分別是門將比克福特、加雲菲臘斯
及基亞利殊，反而大賽經驗多的前鋒史達寧，竟然不
在前8選擇之內，令人費解。事實上，曼聯名宿堅
尼在該役賽後，曾開腔質疑為何史達寧與基亞利殊
沒有挺身而出，而基亞利殊則已公開反駁，強調自
己曾主動要求操刀，但仍尊重主帥修夫基選擇。
至於修夫基本人，雖然已成眾矢之的，但根

據英國《太陽報》報道，他因為帶領球隊打入決
賽有功，仍有望在新年獲得封爵。另外，被種族
歧視的3名小將拉舒福特、查頓辛祖與布卡約沙
卡，均獲球圈內外力撐，但「福仔」昨日仍在社
交網公開道歉，坦承自己欠缺信心，惟同時強調
不會為自己的出生血緣等事認錯。

歐聯外圍
賽首圈次回合
周三深夜有歷
基亞主場對波
杜基林特，歷
基亞首回合作
客贏 3:2，形
勢大好，今場
回師主場不會
退縮，撞正波
杜基林特焗攻
求反勝，今場
對撼勢演入球騷，[2.5球]「入球」大可以
捧場呀！（開賽時間：周四2:00am）
波蘭勁旅歷基亞首回合作客贏波，今

場有地利更可踢高一皮，加上捷克國腳射
手柏赫特今場有望復出擔正，火力進一步
增強，不難取得多入球。波杜基林特是出
名進攻型球隊，即使今場有中場摩頓干拉
特臣停賽，但此子非常規正選，缺陣亦影
響不大。客軍為爭取反勝晉級，必會全力
搶攻，在防線近期略呈不穩下，有前冇
後，不難帶
來 更 多 入
波。

星期三

（波1）

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

歷基亞
主
1.75
2.22
[-1]3

主
大
半大

-
1.57
2.3

VS
12

和
3.6
2.32
3.6

波杜基林特

客
細
半細

-
2.25
1.54

客
3.6
3.9
[+1]1.9

（挪2）

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

8.5
9.5
7
15
12
15
30
23
40
70
60
70
30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.9
7.75
14
27
40
120
100
150
400
400
600
1000
600

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

14
7
11
40

80

/
/
/
/

/

3.2
5.8
40
400

4000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

12.5
22
11
40
27
23
120
70
70
400
250
250
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
17
20
70
80
200
400
400
700
1000
1000
2000
1000

半全場 主/主
2.7

主/和
13

主/客
27

和/主
4.6

和/和
6

和/客
8.5

客/主
19

客/和
13

客/客
6.25

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
4:2

半全場：主/主

波膽

歷基亞火力強博大有「基」

一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一

決戰之後
歐國盃曲終人

散，意大利擊敗英格
蘭奪標，不少新星冒

起，或許是本屆賽事最有
價值地方，也為明年卡塔爾世盃決賽
周揭開序幕。
守住意大利最後一關的當拿隆

馬，成為本屆歐國盃最有價值球員，
也是這個獎項自1996年設立以來，
首位當選的門將。這位22歲新秀，
16歲已經代表AC米蘭正選上陣，身
高1米96，也是他的優勢。上陣719
分鐘，3 場零失球，決賽周只失 4
球，9次撲救，是他今屆的成績表，
也肯定是明年世界盃其中一位台柱。

意大利今屆決賽周合共攻入13
球，是他們在歷來國際大賽決賽周入
球最多一屆。名將之後費達歷高基艾
沙貢獻兩球，無論國家隊或是外借祖
雲達斯，都表現了邊路戰鬥力及入球
把握力。落敗的英格蘭，3位射失12
碼的小將拉舒福特、查頓辛祖、布卡
約沙卡，特別是沙卡，19歲309日，
也令他成為歐洲國家盃決賽周歷來，
最年輕球員披甲的第4人。
縱使射失12碼很受傷，但挫折能

激發力量，能否成功，就要看一眾年輕
人的心態。不過，可以肯定的是，意英
大戰只是暫時的終結，兩軍定必會在不
久將來，於國際大賽中再相逢。

門
客
棧

龍

郭
子
龍

資
深
體
育
人

入球大細
［2.5球］

重心推介
大

英格蘭12碼恐怖排序曝光

成王敗寇，日前贏出歐國盃的意大利大軍，周一返回羅馬之後，舉行巴士巡遊慶
祝，大軍更獲得總統馬塔雷拉及總理德吉拉等接見，確實光宗耀祖。至於敗軍之將英格
蘭，主帥修夫基繼續慘被追擊，有媒體踢爆其12碼恐怖排序，不過即使成箭靶，有指
其仍有望在新年正式封爵，以表揚其貢獻。

■■

英
格
蘭
主
帥
修
夫
基

英
格
蘭
主
帥
修
夫
基
︵︵
右右
︶︶
賽
後
賽
後

不
忘
安
慰
史
達
寧

不
忘
安
慰
史
達
寧
。。

路
透
社

路
透
社

■■拉舒福特賽後公開
道歉。 路透社

■■意大利總理德拉吉意大利總理德拉吉（（前排左前排左11））獲意獲意
大利國家隊送贈簽名波衫大利國家隊送贈簽名波衫。。 美聯社美聯社

■歷基亞實力較佳。 互聯網

■■意大利大軍進行巴士巡意大利大軍進行巴士巡
遊慶祝奪冠遊慶祝奪冠。。 新華社新華社


