

英格蘭12碼恐怖排序曝光



特賽後公開 渞歉 路透社



STERLING

不忘安慰史達寧 英格蘭主帥修

右 路透

賽 社後

成王敗寇,日前贏出歐國盃的意大利大軍,周一返回羅馬之後,舉行巴士巡遊慶 祝,大軍更獲得總統馬塔雷拉及總理德吉拉等接見,確實光宗耀祖。至於敗軍之將英格 ,主帥修夫基繼續慘被追擊,有媒體踢爆其12碼恐怖排序,不過即使成箭靶,有指 其仍有望在新年正式封爵,以表揚其貢獻

來第2次贏得歐國盃,意大利舉國興奮慶祝 **乔** 大軍英雄式返國,並獲總統與總理接見,其 中意大利足總主席加維拿、主帥文仙尼及隊長基亞 連尼更代表球隊向總統與總理送贈全隊簽名 波衫,極具意義。

意國英雄回歸巡遊見總統

對於「藍衣軍團」成就,總統馬 塔雷拉表示:「我毋須多 講,最重要係掌聲。所有讚 美都屬於球員,佢哋回報咗 意大利人民嘅熱情同支 持。」馬塔雷拉其後更點 名讚賞主帥文仙尼、最佳 球員基安盧基當拿隆馬 以及受傷的史賓亞蘇拿

大利國家隊送贈簽名波衫。

另邊廂,英格蘭國內仍是愁雲慘霧,《每日郵 報》根據當日比賽片段,指出主帥修夫基的12碼安 排,除了以3名年輕球星操刀惹爭議外,修帥的第6 至8名劊子手原來分別是門將比克福特、加雲菲臘斯 及基亞利殊,反而大賽經驗多的前鋒史達寧,竟然不 在前8選擇之內,令人費解。事實上,曼聯名宿堅 尼在該役賽後,曾開腔質疑為何史達寧與基亞利殊 沒有挺身而出,而基亞利殊則已公開反駁,強調自 己曾主動要求操刀,但仍尊重主帥修夫基選擇。

至於修夫基本人,雖然已成眾矢之的,但根 據英國《太陽報》報道,他因為帶領球隊打入決 賽有功,仍有望在新年獲得封爵。另外,被種族 歧視的3名小將拉舒福特、查頓辛祖與布卡約沙 卡,均獲球圈內外力撐,但「福仔」昨日仍在社 交網公開道歉,坦承自己欠缺信心,惟同時強調



周三深夜有歷 基亞主場對波 杜基林特,歷 基亞首回合作 客贏 3:2,形 勢大好,今場 回師主場不會 退縮,撞正波 杜基林特焗攻 求反勝,今場



■歷基亞實力較佳。 互聯網

對撼勢演入球騷,[2.5球]「入球」大可以 捧場呀! (開賽時間:周四2:00am)

波蘭勁旅歷基亞首回合作客贏波,今 場有地利更可踢高一皮,加上捷克國腳射 手柏赫特今場有望復出擔正,火力進一步 增強,不難取得多入球。波杜基林特是出 名進攻型球隊,即使今場有中場摩頓干拉 特臣停賽,但此子非常規正選,缺陣亦影 響不大。客軍為爭取反勝晉級,必會全力 搶攻,在防線近期略呈不穩下,有前冇 後,不難帶

來更多入 波。



VS 波杜基林特 郷 歷基亞

主客和 1 75 3 6 3.6 半場主客和 2.22 2.32 3.9 讓球主客和 [-1]3 3.6 [+1]1.9 讓球 入球大細[2.5] 2.25 半大 入球大細[1.5] 2.3 半細 1 54

主/和 | 主/客 | 和/主 | 和/和 | 和/客 | 13 | 27 | 4.6 | 6 | 8.5 | 客/主 | 客/和 | 客/客 19 | 13 | 6.25 波隆(全堤/坐堤)

// /////												
1:0	8.5 / 3.9	0:0 14 / 3.2	0:1	12.5 / 6								
2:0	9.5 / 7.75	1:1 7 / 5.8	0:2	22 / 17								
2:1	7 / 14	2:2 11 / 40	1:2	11 / 20								
3:0	15 / 27	3:3 40 / 400	0:3	40 / 70								
3:1	12 / 40		1:3	27 / 80								
3:2	15 / 120	波膽	2:3	23 / 200								
4:0	30 / 100	全場推介	0:4	120 / 400								
4:1	23 / 150	1.2	1:4	70 / 400								
4:2	40 / 400	4.2	2:4	70 / 700								
5:0	70 / 400	半全場:主/主	0:5	400 / 1000								
5:1	60 / 600		1:5	250 / 1000								
5:2	70 / 1000		2:5	250 / 2000								

主其他 30 / 600 和其他 80 / 4000 客其他 70 / 1000 註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩

決戰之後

歐國盃曲終人 散,意大利擊敗英格 蘭奪標,不少新星冒 起,或許是本屆賽事最有 價值地方,也為明年卡塔爾世盃決賽 周揭開序墓。

守住意大利最後一關的當拿隆 馬,成為本屆歐國盃最有價值球員, 也是這個獎項自1996年設立以來, 首位當選的門將。這位22歲新秀, 16 歲已經代表 AC 米蘭正選上陣,身 高1米96,也是他的優勢。上陣719 分鐘,3場零失球,決賽周只失4 球,9次撲救,是他今屆的成績表, 也肯定是明年世界盃其中一位台柱。

意大利今屆決賽周合共攻入13 球,是他們在歷來國際大賽決賽周入 球最多一屆。名將之後費達歷高基艾 沙貢獻兩球,無論國家隊或是外借祖 雲達斯,都表現了邊路戰鬥力及入球 把握力。落敗的英格蘭,3位射失12 碼的小將拉舒福特、查頓辛祖、布卡 約沙卡,特別是沙卡,19歲309日, 也令他成為歐洲國家盃決賽周歷來, 最年輕球員披甲的第4人。

縱使射失12碼很受傷,但挫折能 激發力量,能否成功,就要看一眾年輕 人的心態。不過,可以肯定的是,意英 大戰只是暫時的終結,兩軍定必會在不 久將來,於國際大賽中再相逢。

足知彩晶新骞程

在日心球刑員性												
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播		
(二)21	周三6:15am	自由盃	(阿B2)	小保加	2.45	2.75	2.8	(巴3)	明尼路	HKJC		
(二)22	周三6:15am	自由盃	(巴拉4)	波特諾	2.48	2.75	2.78	(巴7)	富明尼斯			
(二)23	周三6:15am	南球盃	(厄7)	利加大學	1.62	3.4	4.6	(巴20)	甘美奧			
(二)24*	周三7:00am	金盃	(58)	卡塔爾	2.12	2.82	3.3	(78)	巴拿馬			
(二)25	周三8:30am	自由盃	(巴14)	聖保羅	1.63	3.25	4.8	(阿A4)	競賽會	HKJC		
(二)26*	周三8:30am	南球盃	(哥8)	阿美利加	2.82	2.8	2.4	(巴5)	帕拉尼恩斯			
(二)27*	周三9:00am	金盃	(67)	洪都拉斯	1.06	7.6	25	(160)	格林納達			
(三)1	周三5:00pm	日皇盃	(職4)	名古屋鯨魚	1.37	3.8	7.5	(乙13)	岡山綠雉			
(三)6	周三10:00pm	歐聯	(哈3)	卡拉特	2.23	3.05	2.85	(以1)	海法馬卡比			
(三)12	周四2:00am	歐聯	(波1)	歷基亞	1.75	3.6	3.6	(挪2)	波杜基林特			
(三)17	周四6:15am	自由盃	(智2)	天主教大學	4.4	3.2	1.7	(巴1)	彭美拉斯	HKJC		
(三)18	周四6:15am	自由盃	(阿B1)	沙士菲	1.85	3.1	3.75	(厄2)	SC巴斯隆拿			
(三)19*	周四6:15am	南球盃	(秘B1)	士砵亭水晶	1.92	3.15	3.45	(阿 A12)	沙蘭迪兵工廠			
(三)21	周四8:30am	自由盃	(阿A3)	河床	1.37	3.9	7	(阿A7)	小阿根廷人	HKJC		
(三)22	周四8:30am	自由盃	(阿B11)	防衛者	4.2	3.3	1.7	(巴8)	法林明高			
(三)23	周四8:30am	南球盃	(哥7)	青年體育會	2.02	3	3.35	(巴拉1)	利伯泰迪			
(三)24	周四8:30am	南球盃	(厄3)	迪華利獨立隊	1.8	3.3	3.7	(巴2)	巴拉干尼奴紅牛			
(四)4	周五 12:30am	智甲	(14)	柏利斯天奴	1.76	3.5	3.65	(15)	侯治柏度			
(四)7	周五8:00am	智甲	(6)	奧希金斯	2.07	3.1	3.1	(13)	科布雷素			
raday -I		祖 日日 _ 夭 3	#88 #5 49 🗸	> ¬\/: T\/	B AAIATIZ	T\ OUDE	<u>.</u> ++.	成本基本	诈咯 α 吋. * 为 由 → 坦. 团 呶	寒ハ み 五 単 田 州 々		

👚 🛶 =NOW TV 🌘 =有線電視 🔡 =香港開電視 🕥 =Viu TV 🍮 =無終電視 🚧 マブンニョファフ 註:賠率截至昨晚9時,*為中立場,國際賽()內為世界排名